Conselho Federal de Administração
Conselho Regional de Administração - CE
(Autarquia Profissional criada pela Lei 4.769/65)

PORTARIA - CRA/CE N. ° 013/2013

Nomeia a Comissão de Sindicância, para
Investigação e Apuração do Processo Licitatório:
Carta Convite N° 001/2011 do Conselho Regional
de Administração do Estado do Ceará.

O Presidente do Conselho Regional de Administração do Estado do
Ceará, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Federal N° 4769/65 e o Decreto
regulamentador n° 61934/68,

CONSIDERANDO orientação do Conselho Federal de Administração.

CONSIDERANDO orientação da Assessoria jurídica do Conselho
Regional de Administração, CRA/CE;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear os administradores e conselheiros: Carlos Ernesto
Albuquerque de Holanda (CRA-CE n.° 07518), José Demontieux Cruz (CRA-CE n°.
02793) e Luís António Rabelo Cunha (CRA-CE n°. 03231), para, sobre a Presidência
do primeiro, secretariarem a COMISSÃO DE SINDICÂNCIA do Conselho Regional
de Administração do Ceará, que funcionará na sede do CRA/CE, situada na cidade
de Fortaleza, na Rua Dona Leopoldina, n° 935, cabendo ao Presidente e demais
membros a investigação e apuração de todos os fatos inerentes ao processo
Ncitatório da Carta Convite N° 001/2011 que tinha por objeto a reestruturação do
Centro de Processamento de Dados- Tl do Conselho Regional de Administração,
CRA-CE. Devendo para tanto decidir sobre toda e qualquer questão relacionada a
estes fatos no âmbito administrativo.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Fortaleza-CE, 30 de julho de 2013.

Adm. Ilailson Silveira de Araújo
CRA/CE N° 0001

Presidente

Rua Dona Leopoldina, n.° 935 - Centro - Fortaleza - Ceará - CEP 60110-001
Fone: (85) 3421-0909 - FAX: (85)3421-0900 - CNPJ 09.529.215/0001-79

www.cra-ce.org.br